
Uchwała Nr XXXII/10/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj.
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu
Piaseczyńskiego na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



       Załącznik do uchwały Nr XXXII/10/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                                                                                                                        z dnia 30 stycznia 2014 roku

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
na 2014 rok

STYCZEŃ
• Projekt i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2014.
• Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2013.

LUTY
• Omówienie kierunków współpracy z zagranicą.
• Analiza realizacji wniosków Komisji za 2013 rok.
• Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w 2013 roku, zgodnie 

z art.30a Karty Nauczyciela.
• Omówienie działalności Poradni Pedagogiczno – Psychologicznej.

MARZEC
• Informacja na temat organizacji imprez kulturalnych i sportowych przy współpracy Powiatu

piaseczyńskiego za rok 2013.
• Organizacja imprez kulturalnych i sportowych na rok 2014.
• Realizacja zadań promocyjnych powiatu oraz zadań z zakresu turystyki.
• Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy.
• Przybliżenie aktywnych programów przeciwdziałania bezrobociu realizowanych przez 

Powiatowy Urząd Pracy.
• Informacja na temat kampanii promocyjnej w szkołach powiatowych związanych 

z rekrutacją. 

KWIECIEŃ
• Przyjęcie sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2013.

• Analiza wyników rozstrzygniętych konkursów na realizację zadań z zakresu współpracy 
z  organizacjami pozarządowymi na rok 2014.

• Analiza możliwości rozwoju Biblioteki Powiatowej.

MAJ
• Wizyta w Zespole Szkół Specjalnych w Łbiskach.
• Ocena realizacji zadań z zakresu doradztwa metodycznego w szkołach prowadzonych przez 

powiat.
• Ocena wykonania budżetu w zakresie oświaty za rok 2013.

CZERWIEC
• Omówienie stanu prac nad przygotowaniem do użytkowania Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Konstancinie Jeziornie.
• Wizyta w Zespole Szkół Zawodowych im. ppor E. Gierczak przy ul Dominikańskiej 

w Górze Kalwarii (obejrzenie hali sportowej).



 

LIPIEC
Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ

• Omówienie stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego, wyniki rekrutacji do klas pierwszych.

• Analiza realizacji wniosków Komisji.

WRZESIEŃ
• Wizyta w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Konstancinie Jeziornie.
• Wnioski do budżetu w zakresie oświaty na rok 2015.

PAŹDZIERNIK
• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2013/2014.
• Analiza wyników matur i egzaminów zawodowych.

LISTOPAD
• Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015.

GRUDZIEŃ
• Realizacja wniosków Komisji.
• Zaopiniowanie budżetu na 2015 rok w części dotyczącej prac Komisji.


